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W Rzeszowie odbyło się spotkanie,

zorganizowane przez wojewodę Ewę Leniart, dotyczące problemów

komunikacyjnych w południowej części Rzeszowa.

 

Podczas posiedzenia zaprezentowana została koncepcja południowej obwodnicy

Rzeszowa opracowana przez Starostwo Powiatowe w Rzeszowie. W stosunku do

propozycji Urzędu Miasta Rzeszowa, jest to trasa znacznie odsunięta na południe i w

istocie wyprowadza ruch samochodowy poza Rzeszów, Boguchwałę i Tyczyn.

 

Początek nowej trasy proponowany jest na granicy Rzeszowa i Boguchwały (na

drodze krajowej nr 19) i prowadzi ona w kierunku wschodnim, przez tereny

niezurbanizowane, do drogi wojewódzkiej 878 (ul. Sikorskiego). Co ważne, według

tego pomysłu zminimalizowane są wyburzenia i konieczne będzie wyburzenie tylko

dwóch budynków mieszkalnych.

W ramach przedstawionej propozycji przewidziane są dwa mosty: jeden na Wisłoku

drugi na Strugu.

Uczestnicy spotkania zgodzili się, że jest to nowe podejście, które wymaga

szczegółowej analizy. Kolejne rozmowy na temat koncepcji odbędą się wkrótce.

– Debata dotycząca obwodnicy południowej Rzeszowa trwa od dłuższego czasu.

Sprawa żywo interesuje wojewodę podkarpackiego głównie z tego powodu, że

zarówno Rzeszów, jak i mieszkańcy południowej części województwa potrzebują

szybkiego skomunikowania z wyłączeniem miasta Rzeszowa po to, aby szybko i

sprawnie znaleźć się w ciągach komunikacyjnych, które prowadzą przede wszystkim

na północ, czy to przy korzystaniu z autostrady A4, czy też z istniejącego odcinka
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S19 (…). Ważne jest to, aby to nie była droga wewnętrzna, ale trakt komunikacyjny,

który poprowadzi ruch w taki sposób, aby odciążyć miasto – powiedziała wojewoda

podczas spotkania z mediami.

Koncepcję południowej obwodnicy Rzeszowa przedstawił starosta rzeszowski Józef

Jodłowski. – Istotne jest to, że nasza propozycja zakłada odsunięcie obwodnicy od

terenów zurbanizowanych, przebiega w większości przez tereny niezabudowane, co

nie będzie powodowało konfliktów społecznych – dodał starosta.

Źródło: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie
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